
 

Stránka 1 z 2 

Písemná zpráva zadavatele  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

ve veřejné zakázce s názvem „NR-24-23-JŘBU-Ku“ 
 

a1) označení zadavatele 

Dopravní podnik Ostrava a.s., se sídlem Poděbradova 494/2, 70200 Ostrava, IČO: 61974757 

a2) předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je podpora a údržba software. 

a3) cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena  

5 198 000,- Kč bez DPH 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby zadávána v jednacím řízení bez uveřejněním dle ust. § 63 a souv. 

c) označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

KVADOS, a.s., se sídlem Pivovarská 4/10, Moravská Ostrava, IČO: 25826654 

5 198 000,- Kč bez DPH 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Neuplatní se, žádní účastníci nebyli vyloučeni 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 
zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Vybraným dodavatelem je jediný účastník zadávacího řízení společnost KVADOS, a.s., se sídlem Pivovarská 
4/10, Moravská Ostrava, IČO: 25826654. Vybraný dodavatel nabídl zadavateli dle zadávacích podmínek 

nabídkovou cenu ve výši 5 198 000,- Kč bez DPH. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Neuplatní se, poddodavatelé nejsou známi 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Neuplatní, nebylo použito 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jedná se o navazující smlouvu o poskytnutí servisní podpory SW, který byl vysoutěžen ve standardním druhu 
zadávacího řízení. Účinnost akcesorické smlouvy na SW však skončila, avšak na trhu není kromě vybraného 
dodavatele jiný vybraný dodavatel, který by byl s to z důvodu ochrany výhradních práv plnění dodat. 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Neuplatní, nebylo použito 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto 
došlo 

Neuplatní, nebylo zrušeno 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Neuplatní, nebylo použito, byly použity elektronické prostředky pro podání nabídky 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Neuplatní se, nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby 



 

Stránka 2 z 2 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Neuplatní se, jedná se o podlimitní VZ 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je 
neuvedl v zadávací dokumentaci 

Neuplatní se, nebylo požadováno 

 


